EPITHALAMIA
HENRICO STROBAND

VIRO

Genere, Virtute, & Doctrina Nobili,

HENRICI
CONS. ET SCHOLARCHÆ

Reipub. Thorun. Primarij

FILIO

secundò celebranti nuptias

Cum

IVDITHA
DN. HERMANNI BENCKENDORF
Senatoris Mariæburgensis

FILIA

Nonis Vmbr. Anno MDCCIII. 1603

Consecrata

Ab AMICIS congratulantibus.

THORVNII
EXCVDEBAT ANDREAS COTENIVS. 1603

IN
Insignia Gentilicia
ANTIQUAE DOMVS
STROBANDINÆ
ex
MARCHIA
oriunda.

REbus in adversis celsam duo Cornua mentem ;
Nobile designat Cassis aperta genus ;
Circulus est Virtus ; Gentis sunt fœdera Nodi ;
Doctrinæ lumen sanguine tincta Rosa est ,
Munificos animos duplices testantur Aristæ,
Inq; gregem CHRISTI Principis, inq; Scholam.

M. Caspar Frisus
Thorunien. F.

Sponsi Precatio

AD

FILIVM DEI PARANYMPHV. M.

Auspicio auxilioq; tuo tua templa maritus
Ingressus fuerā, te duce, Christe, nouus.
Te dante, ex dulci suscepi & Coniuge prolem,
Cresceret in laudes semper ut illa tuas.
Sed mors saeva meum viduauit coniuge lectum,
Spem gratæ & sobolis sustulit atra mihi.
Hinc vixi viduus, magno mœrore debiscens,
Sicut hiat tellus, cum Canis vrit agros.
At tu, qui releuas dulci solamine mœstos,
En rursum in nostro gaudia corde nouas.
Et pro REGINA, me deposcente, IVDITHAM,
Associas: laus sit, gloria sitq; tibi.
Et quia nos casto connectis amore, perennet
Efficere in amborum pectore castus Amor.
Efficere, ut in nobis dulcis Concordia regnet,
Cumq; annis crescant pignora, crescat Amor.

προσφώνησις.

Ad

CONVIVAS CANDIDOS

& beneuolos.

Oniua, nostro quicumq; fauetis honori,
Saluete, et paucis excipite ista precor,
Fronte serenata profundite vota: secundum
Coniugium ut nostrum Fata secunda beent.
A IHOVAH exorsi, festiuos edite plausus,
Et posito mentes exhilarate mero.
Urbani placeant sermones: carmina uatum,
Musarum & numeri pectora uestra iuuent.
Et dulcis cantus submissa uoce, tubaq;
Refracti & placeat clausula grata soni.
Omnia letitiae sint plena: & ne velit ullus
Exercere isto iurgia seua die.
Namq; dies sacer est, sacra quo primordia nostri
In mentem generis sunt reuocanda die.
Ut uero hoc uestrum pertentent gaudia pectus
Promptius, occultis ipse praiboiocis.
Si quis in occulta haec oculatus uiderit: unum
Ille mihi poculum praebibat: & rebibam.

Anigma

ÆNIGMA I.

EST res, quæ ferrum mollit, quæ saxea mollit
 (Res ea mira nimis) vasa tepore suo.
 Profluit ex oculis; oculis tamen illa carere,
 Quando aliquid mittit sub sua regna, solet.

II.

Est lentum & pavidum, quoniam fur territat illud;
 Et maius fratrum pondere pondus habet.
 Est vulgi votum; sapienti temnitur; vnum
 Audaces animos efficit atq; feros.
 Vincitur hoc Probitas, virtus, Pietasq; Fidesq;
 Imperio & paret stantis in orbe Deæ.